-*"#".rto3 ,r" ac to

rsraoo oo crarui
Município de Limoeiro do Noíe

t
Rubrica

Prefeitura do Município

coMIssÃo PERMANENTE pE LtcrrAÇÃo

EXTRATO DE CONTRÁTO

PRoCESSo: N" PE 012l2024-SEMAS

OBIETO: - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, DESTINADOS A EQUIPAR OS

DIVERSOS SETORES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA
MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDtTAL.

DOS RECURSOS FINANCEIROS: AS DESPESAS DEC0RRENTES D0 C0NTRATO A SER CELEBRAD0
COM A LICITANTE VENCEDORA, CORRERÀO POR CONTA DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, SOB A
RUBRICA: 1.00L 08 244 0809 2.072 - BLOCO DE FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCTAL BÁSICA,
ELEMENTO DE DESPESA; 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENT0S E MATERIAL PERMANENTE, SUB

ELEMENTO DE DESPESAS: 4.4.90.52.99 - OUTROS EQUIPAMENT0S E MATERIAL PERMANENTE;
FONTE DE RECURSOS: l660OOOOOO _ TRANSFERÊNCU DE RECURSOS DO FNAS, CONSIGNADOS NO

0RÇAMENTo DE 2024.

VALOR GLOBAL: R$ 58.552,02 (CINQUENTA E OITO MtL, QUINHENTOS E CINQUENTA E DOIS

REAIS E DOIS CENTAVOS)

DURÁCÃO DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVES DA SECRETARIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL E POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA.

REPRESENTANTE: IORGEANNA GRAGEIRO E SILVA - SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E

POLÍTICAS PÚBLICAS

cONTRATADA: BEL MICRO TECNOLOGIA S/À INSCRITA NO CNPI SOB O Ns. 71.052.559/0001'
03

REPRESENTANTE: AROLDO DE VASCONCELOS COSTA KER _ REPRESENTANTE LEGAL -

p0RTAD0R(A) CPF Ne. 933.808.876-68.

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 13 DE NOVEMBRO DE 2024

IORCEANNA GEIRO É SILVA

Secretáría de Assistência Social e Políticas Públicas

Endereço: Rua Cel. Antônio Joaquim, 2121 Centro - Limoeiro do Norte-Ceâá- CEP: ó2930-000

MODALIDADE: PREGÀO ELETRÔNICO